SIMEC INTERNATIONAL, S, AL DE C. V. ACA12E
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 07/01/08 13:00:56
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 151195 CONTRATO: 3756 | REMISION:  351031-1
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM  GRADO DE ACER| .!'/ AB40 CSG /

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/A6M 94A - CSG EMBARQ! MA,MIRIAM ARCE

PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD (Mta) 8.30 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

467680 - .01C0 .0220 .0140 .3300 .3000 .0140 ,220 .100 .080 1.100

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
{LB/IN2) (LB/IN2} (%)
467680 50,725 97,650 17
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO DESCARBURIZACION

467680

ATADOS DE LA COLADA

467680 DHLO2156




